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CENTRUL SCOLAR DE EDUCATIE

INCLUZIVA "AURORA" RESITA cseia.ro Boc Madalina Otilia madalinaboc@yahoo.com 770625282

CENTRUL SCOLAR DE EDUCATIE

INCLUZIVA "CHRISTIANA" BOCSA https://www.cseichristiana.ro Hortenzia Mike mike.hortenzia@yahoo.com 753407242

CENTRUL SCOLAR DE EDUCATIE

INCLUZIVA "PRIMAVARA" RESITA ww.centrulprimavara.ro Boulescu Loredana loredana.boulescu@yahoo.com 744774350

CENTRUL SCOLAR DE EDUCATIE

INCLUZIVA CARANSEBES http://www.csei-caransebes.ro/ Calei Emilia-Mihaela crynemilia@yahoo.com 723676086

COLEGIUL NATIONAL "C.D. LOGA"

CARANSEBES www.cncdloga.ro Neagoe Bianca Calina biancaneagoel8@gmail.com 724271221

COLEGIUL NATIONAL "TRAIAN DODA"

CARANSEBES www.cntd.ro Suru Senia dodatraian@yahoo.com 255512660

COLEGIUL NATIONAL ,DIACONOVICI TIETZ*

RESITA https://cndt.ro/ Petruti Lenuta cn.diaconovicitietz@gmail.com 355401270

COLEGIUL NATIONAL ,MIRCEA ELIADE*

RESITA colegiulmirceaeliade.ro Ristea Alexandra alexandra_rst@yahoo.com 722131446

COLEGIUL NATIONAL ,TRAIAN LALESCU*

RESITA www.cntlr.ro Floarea Simona Cristina |secretariat.cntlr@gmail.com 255215847

LICEUL "HERCULES" BAILE HERCULANE liceul-hercules.ro Georgescu Andreea andree_g@yahoo.com 773811866

LICEUL ,MATHIAS HAMMER" ANINA www.aninamh.ro Ungureanu Alina-Oana  |ung_alina@yahoo.com 741157677

LICEUL DE ARTE ,SABIN PAUTA" RESITA https://liceuldearte.webnode.ro/ Turcas Cristina licdearta@yahoo.com 771170169

LICEUL TEHNOLOGIC "CLISURA DUNARII" Vladisavlevici Daciana

MOLDOVA NOUA http://liceulclisuradunarii.ro/ Sanela Itcdmoldovanoua@isjcs.ro 255540822

LICEUL TEHNOLOGIC "DACIA" https://liceultehnologicdaciacaranse

CARANSEBES bes.wordpress.com Mircioaga Luminita luminitaolimpia@yahoo.com 748218695

LICEUL TEHNOLOGIC "DECEBAL"

CARANSEBES liceuldecebal.ucoz.net Vasilescu Alina grupmasini@yahoo.com 255514930

LICEUL TEHNOLOGIC ,|OSIF CORIOLAN

BURACU" PRIGOR liceulprigor.wordpress.com Somes lon ion.somes@gmail.com 787361755

LICEUL TEHNOLOGIC ,MIHAI NOVAC*

ORAVITA www.ltmnocs.ro Blaj Adriana blaj.adriana@yahoo.com 784245563

LICEUL TEHNOLOGIC ,NICOLAE STOICA DE

HATEG" MEHADIA liceulmehadia.ro Popescu Adrian popescuadrian@yahoo.com 726249069

LICEUL TEHNOLOGIC ,SF.DIMITRIE*

TEREGOVA liceulteregova.ro Alexa lonel Petrica maae281@yahoo.com 726292307

LICEUL TEOLOGIC BAPTIST RESITA www.ltbresita.ro Briscan Irina irinabriscan@yahoo.com 720827684

LICEUL TEORETIC "GENERAL DRAGALINA" asociatiasfecaterinaoravita@gma

ORAVITA Moldovan Simona-lonela |il.com 763407802
https://sites.google.com/liceultataoa
ncea.ro/lttataoancea/pagina-de-

LICEUL TEORETIC "TATA OANCEA" BOCSA |pornire Cristina Elena Tutas Ittobocsa@isjcs.ro 355566618

LICEUL TEORETIC ,EFTIMIE MURGU*

BOZOVICI - Stroe Maria stroe.maria68@yahoo.com 751227062

LICEUL TEORETIC BILINGV ROMANO-

CROAT CARASOVA www.ltbrce.ro Vernica Mihai mihai_vernika@yahoo.com 740786603

SCOALA GIMNAZIALA "ROMUL LADEA" scoalaromulladeaoravita.cabanova.c

ORAVITA om Cotirla Maria scromulladea@yahoo.com 784225920

SCOALA GIMNAZIALA "MARIUS SANDRU”

RESITA https://scoala2resita.ro Garboni Tatiana scoala2resita@yahoo.com 255212239

SCOALA GIMNAZIALA ,ATANASIE www.scoalaatanasiecojocarupojejen

COJOCARU" POJEJENA aro Barbuli Florentina floribarbi@yahoo.com 742264240
https://www.facebook.com/aurelpeia. claudia_marinela2003@yahoo.co

SCOALA GIMNAZIALA ,AUREL PEIA“ EZERIS |ezeris.5/ Hogea Claudia Marinela [m 760441284
http://harta.biz/eftimie-murgu-

SCOALA GIMNAZIALA ,DR. ION SIRBU* cs/scoli/scoala-gimnaziala-dr-ion-

EFTIMIE MURGU sirbu/ Suta Carmen suta.carmen@yahoo.com 775243559

SCOALA GIMNAZIALA ,GHEORGHE

FRATILA" GLIMBOCA scoala-glimboca.ro Gavrila Maria miuta.gavrila@yahoo.ro 733229503

SCOALA GIMNAZIALA ,GHEORGHE GUGA"

RACASDIA www.scoalaracasdia.ro Parnea Aniela parnea.aniela@yahoo.com 771203128

SCOALA GIMNAZIALA ,IULIU BIROU*

TICVANIU MARE www.iuliubirou.ro Cioc loan Oliviu ticvaniscoala@gmail.com 773389859

SCOALA GIMNAZIALA ,MIHAI NOVAC*

SASCA MONTANA scoalasascamontana.simplesite.com |Boritd Carmen-Dorina scoala_sm@yahoo.com 721336511

SCOALA GIMNAZIALA ,MIHAI PEIA“ RESITA |scgen6.mpeia@yahoo.com Moca lonela ionelamoca78@yahoo.com 770516840

SCOALA GIMNAZIALA ,PAVEL BORDAN*

GRADINARI scoalagradinari@isjcs.ro Sfercoci Lenuta sfercocileni@yahoo.com 726789595

SCOALA GIMNAZIALA ,PETRE SAVA

BALEANU" VALIUG Pegulescu Delia Valeria |pegulescu_delia@yahoo.com 745464430

SCOALA GIMNAZIALA ,PETRU OALLDE"

FOROTIC Stoia Felicia scoalaforotic@yahoo.com 751918616

SCOALA GIMNAZIALA ,ROMULUS FABIAN®

VARADIA Scoala_varadia@yahoo.com Murgu lonela murgu.ionela@yahoo.com 769065256

SCOALA GIMNAZIALA ,SF.SAVA* SOCOL Marcu Giurgevca marcugiurgevca@gmail.com 735418040

SCOALA GIMNAZIALA ,SFANTUL IACOB*

BREBU w.w.w.w.scoala-brebu.ro Ferescu Elisabeta Elena |vetutaferescu@yahoo.com 740054150
https://www.facebook.com/Scoala-

SCOALA GIMNAZIALA ,STEFAN VELOVAN*  |Gimnaziala-Stefan-Velovan-Rusca-

RUSCA MONTANA Montana-161785340627400 lova Ramona Petronela |iovaramona@yahoo.com 729004935

SCOALA GIMNAZIALA ,TRAIAN LALESCU*

CORNEA scoalacornea@isjcs.ro Pilsu Crinela crinelapls72@gmail.com 758459508

SCOALA GIMNAZIALA , TRANDAFIR

COCIRLA* TURNU RUIENI www.scoalaturnuruieni.ro Tuican Liliana liliprofal@gmail.com 764350535

SCOALA GIMNAZIALA ,TRANDAFIR TAMAS® |http://scoalagimnazialamarga.ro/ind

MARGA ex.html Toader Florica florica.toader33@yahoo.com 746070644

SCOALA GIMNAZIALA ,VASILE VERSAVIA®

NAIDAS 0[Balosin Simona balosin_simona@yahoo.com 760198212
scoli.didactic.ro/scoala-gimnaziala-

SCOALA GIMNAZIALA BANIA bania Velcota Maria scoalabania@isjcs.ro 763672706

SCOALA GIMNAZIALA BAUTAR .bautar-info.ro Ciobanu Sofica ciobanusofica@yahoo.com 753053881

SCOALA GIMNAZIALA BERLISTE https://scoalaberliste.ro/ Voinea Delia visatovicid@yahoo.com 724456862
http://www.primariaberzasca.ro/dynp

SCOALA GIMNAZIALA BERZASCA age 27 Roch Cristina scoala_berzasca@yahoo.com 724929766
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SCOALA GIMNAZIALA CARBUNARI Chirila Anda Raluca rchirila25@yahoo.com 770957640

SCOALA GIMNAZIALA CICLOVA ROMANA scoalaciclovaromana@isjcs.ro Miscoi Geta getamiscoi@yahoo.com 766070357

SCOALA GIMNAZIALA CIUDANOVITA Popovici Georgeta lleana |scoala_ciudanovita@yahoo.ro 724093594

SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN https://scoaladaicoviciu.blogspot.co

DAICOVICIU m/ Sirbu Carmen Florica carmen_albert74@yahoo.com 723150482

SCOALA GIMNAZIALA COPACELE Pista Svetlana Liliana pistasvetlana@gmail.com 765226790

SCOALA GIMNAZIALA CORNUTEL www.scoala-cornutel.ro Danilescu Petrisoara eugen.danilescu@yahoo.ro 768663940

SCOALA GIMNAZIALA CORONINI http://scoalagimnazialacoronini.ro/  [Gruia Mara myha232002@yahoo.com 773776502

SCOALA GIMNAZIALA DOGNECEA scoaladognecea@isjcs.ro Brie Falavius Florin scoala.dognecea@yahoo.com 742179938

SCOALA GIMNAZIALA DOMASNEA Pepa Adriana pepa.adriana@gmail.com 767778358

SCOALA GIMNAZIALA FARLIUG Madescu Simona Adina |Cocossimona81@yahoo.com 787556036
https://www.facebook.com/groups/47

SCOALA GIMNAZIALA GARNIC 5894442461673 Bouda losif scoala_girnic@yahoo.com 729856474

SCOALA GIMNAZIALA GORUIA scoalagoruia@isjcs.ro Ursul Dana danaursul@yahoo.ro 726835369

SCOALA GIMNAZIALA IABLANITA - Tanasie Mihaela - Maria [mihaela_maria_dan@yahoo.com 749594676
https://scoli.didactic.ro/scoala-

SCOALA GIMNAZIALA LAPUSNICEL gimnaziala-lapusnicel Giurginca Melinda secheresiumelinda@gmail.com 769234211
https://www.facebook.com/scoalalap

SCOALA GIMNAZIALA LAPUSNICU MARE usnicumare/ Onica Florentina Lavinia [florentina.laviniaonica@gmail.ro 763166659
https://www.facebook.com/Scoala-
Gimnaziala-Lupac-

SCOALA GIMNAZIALA LUPAC 109146140837604 Jarcu Mihaela mihaela.jarcu@scoalalupac.ro 760429944

SCOALA GIMNAZIALA MAURENI scoalamaurenics@yahoo.com Belu Nicoleta-Ana belu.nicoleta.ana@gmail.com 721921963
https://www.facebook.com/search/to

SCOALA GIMNAZIALA MEHADICA p?g=scoala%20mehadica Draghici loan ioandraghicio@gmailcom 764967242

SCOALA GIMNAZIALA NR.1 BOCSA http://www.scoalalbocsa.com Moatar P. lon moatar68@yahoo.com 740611410

0255530513/

SCOALA GIMNAZIALA NR.1 OTELU ROSU https://scoalalotelurosu.ro/lhome Gheatd Adriana Neta cpsclotelurosu@gmail.com 0751060433

SCOALA GIMNAZIALA NR.2 BOCSA www.scoala2bocsa.ro Arnaut Adelina arnaut.adelina@yahoo.com 751398930
https://gimnaziala3.wixsite.com/otelu- camelia.crasnaru@scoala3otelu.r

SCOALA GIMNAZIALA NR.3 OTELU ROSU rosu Crasnaru Camelia o] 755283478

SCOALA GIMNAZIALA NR.7 RESITA Gartoi lonut scoala7resita@yahoo.com 760273230
https://www.facebook.com/Gen8Resi

SCOALA GIMNAZIALA NR.8 RESITA ta Radler Nela secretariat@scoala8resita.ro 255218215

SCOALA GIMNAZIALA NR.9 RESITA Petzak Anca, Secretar [gen9cs@yahoo.com 255250742
www.scoalagimnazialaobreja.hpage.

SCOALA GIMNAZIALA OBREJA com Cornea Eleonora eleonoracornea@yahoo.com 722220071
https://www.facebook.com/ocna.defi

SCOALA GIMNAZIALA OCNA DE FIER er.16 Dobrescu lonela Florica _[ioneladobrescu@gmail.com 740891600

SCOALA GIMNAZIALA PETROSNITA scoalapetrosnita.pa.ro Belciu Petru belciupetru@yahoo.it 748041249

SCOALA GIMNAZIALA POIANA scoalapoiana@isjcs.ro Bob Adam bobadam93@yahoo.com 723675380
http://scoala.ramna.ro/index.php?opt
ion=com_content&view=article&id=1

SCOALA GIMNAZIALA RAMNA 32&Itemid=150 Moteca Aurelia Gabriela |motecaaurelia@scoala.ramna.ro 745232864

SCOALA GIMNAZIALA SACU Neagoe Patricia patricia_neagoe@yahoo.com 769615655
https://scoala-

SCOALA GIMNAZIALA SICHEVITA sichevita.webs.com/apps/questbook/|Beloia Stancuta Lia scoalasichevita@yahoo.com 727040321

SCOALA GIMNAZIALA SLATINA-TIMIS atimis/ Velceeanu Alina Daniela [velceleanualina@gmail.com 748145289

SCOALA GIMNAZIALA SOPOTU NOU Suvet Maria-lonela ionelasuvet@gmail.com 770567830

SCOALA GIMNAZIALA TARNOVA scoala_tirnova@yahoo.com Pausan Camelia pausan_camelia@yahoo.com 774436617

SCOALA GIMNAZIALA TIROL Popovici Danut lonel popovici.danut@yahoo.com 762697592
scoli.didactic.ro/scoala-

SCOALA GIMNAZIALA TOPLET gimnazialatoplet Mosneanu_Angela angelamosneanu@yahoo.com 741089579

SCOALA GIMNAZIALA VARCIOROVA https://scoalavarciorova.ro/ Filip Delia Maria scoalavarciorova@isjcs.ro 769652592

SCOALA GIMNAZIALA VERENDIN - Fiat Daniel scoalaverendincs@yahoo.com 724122339

SCOALA GIMNAZIALA VERMES Www.scoalavermes.ro Pirvan Ramona ramona.sadovan@ymail.com 742149970

SCOALA GIMNAZIALA VRANI - Musa Ramona musa.ramona@yahoo.com 728092257

SCOALA GIMNAZIALA ZAVOI www.scoala-zavoi.ro Santimbrean Elena-Maria [elena@scoala-zavoi.ro 751401614

SCOALA GIMNAZIALA ZORLENTU MARE - Jurca lliana iliana.berzescu@yahoo.com 732103009
https://scoli.didactic.ro/scoala-cu- oanaandreeadancea@yahoo.co

SCOALA PROFESIONALA BERZOVIA clasele-iviii-berzovia Dancea Oana-Andreea |m 747976897

SCOALA PROFESIONALA AGRICOLA

CORNEREVA scoalacornereva.wordpress.com Martalogu-Duicu Radu martaloguradu@yahoo.com 787332630
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